
2024 年 9 月  

 お客さま 各位  

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  

  

 

日本銀行国債代理店の廃止について 

 

 弊社では、下記のとおり本店営業部における日本銀行国債代理店業務を廃止させていただく 

こととなりましたので、お知らせいたします。  

お客さまにはご不便おかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱いを廃止する業務 

  国債代理店窓口での元利金支払い事務、およびこれに付随する業務 

 

２．廃止日 

  2024 年 9 月 30 日（月） 

  

以上  

  

  


